
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu

nábř. Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 70898219

DIČ: CZ70898219

B.Ú.:
Fakturu zašlete na:
nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Dodavatel:
Střední škola technická a dopravní,
Ostrava-Vítkovice p.o.

Moravská 2/964
703 00 - Ostrava - Vítkovice
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Centrum služeb pro silniční dopravu

Ředitelství CSPSD

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 14451093

DIČ: CZ14451093

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 19.09.2019

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 24.10.2016 Měna: CZK

Číslo smlouvy:
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás prostory na výuku a praxi včetně zajištění pitného režimu v Prohlubovacím kurzu
kontrolního technika (TK a ME) a (TK bez ME) ve Střední škole technické a dopravní
Ostrava-Vítkovice, p. o., Moravská 2/964, 703 00 Ostrava-Vítkovice ve dnech: 14.10. – 18.10.2019,
22.10. a 23.10.2019 podle dalších upřesnění.
Pronájem učeben: viz rozpis příloha objednávky.
Učebny pro teoretickou výuku (Aula, D klub, M klub) budou vybaveny promítacím plátnem,
dataprojektorem a ozvučením (pouze aula), dále budou vybaveny stoly a židlemi (uspořádání škola).
Lektoři budou mít možnost přístupu ke kopírce.
Pro každého účastníka školení a lektora bude dodána na každý den školení 1,5 l PET láhev s pitnou
vodou.
Použití sociálního zařízení je zahrnuto v ceně prostor.
Přístup do učeben bude zajištěn každý den minimálně 30 minut před zahájením programu.
Přesný čas zahájení a ukončení kurzu bude dohodnut mezi kontaktními osobami obou smluvních stran
bezprostředně před zahájením kurzu.
Zrušení kurzu ze strany objednatele a neodebrání části plnění je možné nejpozději 1 týden před
termínem konání formou e-mailu. Změnu dob výuky je možno upřesnit nejpozději předchozí pracovní
den.

Objednávka č.: C1900503

Strana 1/2

S.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KM/.



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Za objednatele může jednat v provozních záležitostech, upřesňovat termíny výuky, měnit termíny
kurzů a potvrzovat realizované kurzy

Fakturace proběhně na základě skutečně čerpaného předmětu plnění objednávky v souladu s
jednotkovými cenami uvedenými v příloze objednávky.
Maximální nepřekročitelná cena objednávky je 62 850 Kč vč. DPH.
Faktury budou zasílány se splatností 30 dnů na mailovou adresu:

1,00 * 62 850,0000 62 850,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Celková částka (CZK) 62 850,00

Příkazce operace:
Datum a schvalovací podpis:

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací podpis:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: C1900503

Strana 2/2

S.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KM/.




